曲靖市人民政府行政规范性文件

X
曲靖市人民政府发布

- 1 -

曲靖市人民政府关于废止部分规范性文件的决定

（第二批）

曲靖市人民政府令第 22 号

《曲靖市人民政府关于废止部分规范性文件的决定》（第二批）

已经 2004年 9月 8日市人民政府第 26次常务会议通过，现予公布，

自 2004年 12月 1日起施行。

市长

2004年 10月 29日

（此件公开发布）

曲靖市人民政府行政规范性文件

X
曲靖市人民政府发布

- 2 -

曲靖市人民政府关于废止部分规范性文件的决定

（第二批）

根据《云南省人民政府转发国务院关于贯彻实施〈中华人民

共和国行政许可法〉文件的通知》（云政发[2003]167号）和《云

南省人民政府办公厅转发国务院办公厅关于贯彻实施行政许可

法工作安排和印发三个工作方案的通知》（云政办发[2003]256

号）的要求，市人民政府对 1997年以来发布的 263件规范性文

件进行了全面清理。根据清理情况和市政府法制办审核的意见，

市人民政府决定对 15件规范性文件予以废止，现予公布。

附：《予以废止的曲靖市人民政府、曲靖市人民政府办公室

规范性文件目录》

曲靖市人民政府行政规范性文件

X
曲靖市人民政府发布

- 3 -

予以废止的曲靖市人民政府、曲靖市人民政府

办公室规范性文件目录

（15 件）

序
号

名 称 文 号
发布
时间

废 止 理 由

1
曲靖市人民政府
关于禁止在曲靖
城区燃放和销售
烟花爆竹的通告

曲政通
[1998]2号

1998年
1月15
日

不再适用。

2
曲靖市人民政府
关于整顿我市煤
焦流通秩序的通
告

曲政通
[1998]3号

1998年
3月12
日

2003年 12月 26日印发的
《云南省煤炭经营资格
证暂行管理办法》已对相
同内容作了新的具体规
定。

3
曲靖市人民政府
关于进一步加强
犬类管理的通告

曲政通
[1998]5号

1998年
4月29
日

违法设定行政许可、行政
处罚并违法规定行政处
罚。

4 曲靖市出租汽车
管理暂行办法

市政府令
第3号

1998年
6月19
日

已被市政府令第 24号取
代。

5

曲靖市人民政府
办公室关于转发
云南省信息产业
和信息化工程项
目立项管理办法
文件的通知

曲政办发
[1998]120

号

1998年
10月7
日

2001年省政府出台的《云
南省信息工程建设管理
办法（暂行）》（云政发
[2001]41号）已确定新的
规定。

6

曲靖市人民政府
办公室转发市计
委等部门关于
《曲靖市市级储
备粮管理办法》
的通知

曲政办发
[1998]124

号

1998年
10月9
日

已被 2004年 7月 15日印
发的《曲靖市市级储备粮
管理办法》（曲政发
[2004]70号）取代。

7 曲靖市城市环境
卫生管理办法

市政府令
第6号

1999年
1月9日

《曲靖城区市容和环境
卫生管理规定》（市政府

曲靖市人民政府行政规范性文件

X
曲靖市人民政府发布

- 4 -

令第 14号）对同样内容
已作了规定。

8 曲靖市城市园林
绿化管理办法

市政府令
第7号

1999年
1月9日

已被市政府令第 23号取
代。

9
曲靖市城区道路
交通管理暂行规
定

市政府令
第9号

1999年
12月30

日

已被市政府令第 26号取
代。

10
曲靖市人民政府
贯彻人民防空法
实施细则

市政府令
第8号

2000年
1月4日

已被市政府令第 25号取
代。

11
曲靖市人民政府关
于加强曲靖城西片
区和城南片区规划
管理的通告

曲政通
[2000]1号

2000年
8月26
日

属临时性规定，不再适用。

12
曲靖市人民政府
关于印发《曲靖
市宗教事务管理
规定》的通知

曲政发
[2000]82

号

2000年
12月26

日

与有关法律、法规、规章、
文件相抵触，部分内容不
合法。

13 曲靖市南盘江管
理暂行办法

市政府令
第11号

2001年
8月18
日

已被市政府令第 21号取
代。

14
曲靖市人民政府
关于加强寥廓山
森林风景区管理
的通告

曲政发
[2001]62

号

2001年
10月9
日

执法主体发生变更，不再
适用。

15

曲靖市人民政府
办公室关于认真
贯彻《生猪屠宰
管理条例》切实
加强畜禽定点屠
宰管理工作的通
知

曲政办发
[2003]194

号

2003年
10月23

日

已被曲政办发[2004]236
号取代。